
SMLOUVA
Vystavená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

1968480010022

Kupující: Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6

zastoupená ředitelem

Vojenského zařízení 6848 Hradec

Králové

brigádním generálem

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Prodávající: Pavel Hanák

Bzenecká 855

6% 42 Vracov

Tel: 00420 603 837 560

1Č: 64484548

DIČ: CZ500823D94

Společnost je zapsána v živnostenském rejstříku
Úřad příslušný podle §71 odst2 živnostenského

zákona: Městský úřad Kyjov

Splatnost faktur) 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Fakturu zasílajíc na adresu: Ekonomické oddělení

Vojenské zařízení 6848
500 01 Hradec Králové

Faktura musí obsahoval všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Vůči prodávajícímu bude ze stran)’ kupujícího uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté ceny za každý den
prodleni po stanoveném termínu.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004
Sb., o daní z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Náklady spojené s uplatněním pohledávky dle § 3 Nařízení vlády 351/2013 ve výši

1 200.- hradí dodavatel zboží.
Prodávající přejímá záruku zajakost zboží ve smyslu ustanovení §2113 07.. Záruční doba se sjednává na 24 měsíců od převzetí zboží.

Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovné
dohodly , že vyskytne-li se v průběhů záruční dob) skrytá vada zboží, má se za to. že touto vadou zboží trpělo již v době předání
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními i; 2099 a násl. OZ.
Reklamace se uplatňují písemně.
Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 3 dnů ode dne jejího obdržení.
Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

* O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Poř. Označení a specifikace množ MJ
ČÍS. materiálu nebo výrobku ství

1.
Bouda pro psa (rozměry a
materiál viz. příloha č.l )

2 ks

2.
Kotec pro psa (rozměry a
materiál viz. příloha č.l )

2 ks

Kč MJ s
DPH

Celkem s
DPH

8.064,65,- 16.129,30,-

27.767,08,- 55.534,16,-

KČ MJ
bez DPH

6.665.

22.948,-

Doba plnění

Do 15 ti

pracovních
dní od
podpisu
objednávky



3. Doprava do místa plnění 500 km 5.400,- 6.534,- 6.534,-

4. Montáž 2 ks 3.000,- 3.630.- 7.260,-

Cena bez DPH celkem
70.626,- bez DPH celkem

Cena celkem 85.457,46Kč s DPH

Fakturovaná částka NESMÍ překročit cenu 85.457,46 Kč s DPH!!!!!!!
Cena celkem je konečná a jsou v ni zahrnuty veškeré související náklady, tj. poštovné, balné., atd.
Cena nesmí být dále navyšována!!!
Místo plnění: VZ 684800, Hradec Králové 500 02, Buzulucká 897
Přejímající osoba:

Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury.

Datum: 0 1 -03' 2019

brigádní generá

Vyřizuje

Telefon:

Fax:

Datu Prodávající:

Vyři
Telef
E-ma



Příloha č. 1 smlouvy č. Počet stran: 1

KOTEC PRO PSA:
• hloubka: 200 cm
• šířka: 300 cm
• výška čelní: 200 cm, výška zadní 190 cm
• výška vstupních dveří: 190 cm, šířka vstupních dveří 91 cm 
Kotec z kovových rámů stavebnicového typu.
Všechny kovové díly žárově zinkovány.
Výplně zadní stěny a bočních stěn dřevěné z palubek o síle 19 mm, ošetřené 
bezbarvým nátěrem proti plísním a vlhkosti.
Čelní stěna kotce je z tyčí o průměru 8 mm s roztečí 60 mm
Střecha opatřena krytinou trapézový plech ALUZINK - SAT18 se spádem dozadu. 
Podlaha kotce z ocelového rámu s nožkami a roznášecími patkami o výšce 10 cm. 
Výplň podlahy z cementotřískových desek typu CETRIS o síle 20 mm, které jsou 
omyvatelné, mrazuvzdorné a nehořlavé,

BOUDA PRO PSA:
Vnější rozměry boudy: šířka: 1.300 mm, hloubka: 950 mm, výška 800 mm. 
Konstrukce: Kovový pozinkovaný rám na podstavci
Stěny: Vnější stěny psí boudv dřevěné - typu palubky 15 mm. Vnitřní stěny 
dřevěné o síle 12 mm.
Střecha: Dřevěná o síle stěn 12/20/15 mm s odnímatelnou nebo odklápěcí střechou. 
Střecha je rovná a z vnější strany pokryta PVC, s čelním přesahem v rozmezí 20 mm 
a se vzpěrou pro snadnou údržbu vnitřní části.
Podlaha: Dřevěná o síle vnitřní stěny 12 mm a vnější steny 15 mm . Podlaha 
vyztužena proti propadnutí.
Vchod a přepážka: Vchod o šířce 350 mm a výšce 500 mm. Zavětrovací přepážka 
zvýšená o 100 mm proti vypadávání podestýlky.
Všechny hrany včetně vchodu a přepážky ochráněné proti okusu kovovými profily 
nebo profilovaným plechem s antikorozní úpravou.
Všechny dřevěné části ošetřené bezbarvým nátěrem proti plísním a vlhkosti. 
Všechny obvodové stěny izolovány izolací typu polystyren o síle 20 mm 
Prostor za zavětrovací přepážkou (tzv. ložnice): 
š: 800 mm 
h: 850 mm 
v: 700 mm


